
Ekonomické	minimum	pro	neekonomy,	zejména	manažery

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Termín

13.6.2025 	 	

Online	seminář Živé	vysílání	sledujete	online	z	domova	či	kanceláře.	S
lektorem	komunikujete	formou	chatu	nebo	pomocí
mikrofonu.

Cena	bez	DPH

4	970,00	Kč
6	013,70	Kč	s	DPH

Profil	lektora

Kateřina	Kalinová

Absolventka	Vysoké	školy	ekonomické	v	Praze	(Fakulta	financí	a	účetnictví)	a	CFA	Institutu	(specializace	finanční
analýza).	Pracovala	v	oblasti	auditu	(BDO)	a	dále	v	investiční	společnosti	EPIC	jako	projektový	manažer	-	akvizice,
fúze,	restrukturalizace	a	oceňování	podniků.	Věnuje	se	pedagogické	činnosti	na	University	of	New	York	in	Prague,
Anglo	American	University,	a	SUNY	Empire	University	(New	York).

Neorientujete	se	v	účetních	a	finanční	terminologii,	ale	potřebujete	dělat	správná	manažerská	rozhodnutí?	Seminář
Ekonomické	minimum	pro	neekonomy	vám	srozumitelně	vysvětlí	klíčové	finanční	pojmy,	naučí	vás	číst	a	interpretovat	účetní
výkazy	a	porozumět	dopadu	finančních	ukazatelů	na	chod	firmy.	Získejte	jistotu	v	ekonomických	otázkách	a	mluvte	s
finančními	odborníky	jejich	jazykem!

Cíl	semináře
Musíte	schvalovat	rozpočty,	vyhodnocovat	investice	nebo	obhajovat	návrhy,	ale	v	účetních	výkazech	si	nejste	úplně	jistí?	Rozumíte	základům,
ale	některé	finanční	pojmy	vám	unikají	a	při	diskusích	s	kolegy	z	financí	občas	tápete?	Bez	pevného	základu	se	může	snadno	stát,	že
přehlédnete	důležité	signály	nebo	se	budete	spoléhat	na	zjednodušené	interpretace.

Upevněte	si	jistotu	v	práci	s	finančními	daty.	Naučte	se	číst	rozvahu,	výsledovku	i	cash	flow	a	rychle	rozpoznat	klíčové	informace.	Získejte
přehled	o	důležitých	finančních	ukazatelích,	identifikujte	rizika	a	argumentujte	za	pomocí	přesných	dat	sebevědomě	a	srozumitelně.	Díky
praktickým	příkladům	a	jasnému	výkladu	budete	finance	vnímat	jako	užitečný	nástroj	pro	rozhodování,	ne	jako	komplikaci.

Komu	je	seminář	určen
Seminář	je	určen	manažerům	a	specialistům	napříč	soukromým	i	veřejným	sektorem,	kteří	ve	své	práci	přicházejí	do	kontaktu	s	finančními
daty,	ale	jejich	hlavní	specializací	není	ekonomie	či	účetnictví.	Ocení	jej	vedoucí	týmů,	projektoví	manažeři,	ředitelé	odborů,	podnikatelé,	ale
také	pracovníci	veřejné	správy,	kteří	schvalují	rozpočty,	hodnotí	investiční	projekty	nebo	nesou	odpovědnost	za	finanční	výsledky	svého
oddělení.

Program
Živé	vysílání	9:00	-	14:00	hod.

Úvod	a	seznámení	s	programem
Představení	lektora	a	účastníků
Klíčové	cíle	semináře

Základy	finančního	řízení	pro	neekonomy
Jak	správně	chápat	základní	finanční	pojmy
Rozvaha,	výsledovka,	cash	flow	–	co	z	nich	vyčtete
Rozdíl	mezi	ziskem	a	cash	flow	–	časté	mýty	a	omyly

Jak	číst	a	interpretovat	finanční	výkazy
Klíčové	finanční	ukazatele	(likvidita,	rentabilita,	zadluženost)
Jak	odhalit	varovné	signály	ve	financích

Finance	v	praxi:	rozhodování	na	základě	čísel
Praktická	cvičení	a	modelové	situace

EDUZONE,	s.r.o.	|	info@eduzone.cz	|	+420	602	156	391	|	www.eduzone.cz	|	U	státní	dráhy	252/8,	Praha	6

mailto:info@eduzone.cz
callto:+420%20602%20156%20391
http://www.eduzone.cz/


Shrnutí	a	diskuse
Odpovědi	na	konkrétní	otázky	účastníků
Jak	nabyté	znalosti	ihned	využít	v	praxi

Další	informace
Každý	účastník	kurzu	obdrží	CERTIFIKÁT	o	jeho	absolvování,	který	může	využít	ve	svém	CV	v	části	o	doplňkovém	odborném	vzdělávání.
Forma	semináře	-	živé	vysílání	(online	seminář).	Není	potřeba	nic	instalovat	ani	stahovat	-	živé	vysílání	sledujete		pouze	po	jednom	kliku	na
odkaz,	který	obdržíte	emailem.
Živé	vysílání	sledujete	přímo	na	PC,	notebooku	nebo	tabletu	ve	svém	prohlížeči	(Google	Chrome,	Microsoft	Edge,	Mozilla	Firefox	nebo	Safari)	z
pohodlí	Vašeho	domova	či	kanceláře.	Během	semináře	lze	pokládat	prostřednictvím	chatu	nebo	mikrofonu	dotazy	lektorovi.

Seminář	pro	Vás	nahráváme,	záznam	ze	semináře	obdržíte	následující	pracovní	den.	



Objednávka:	Ekonomické	minimum	pro	neekonomy,	zejména	manažery

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Fakturační	údaje	objednatele:

IČO:

DIČ:

Firma:

Jméno	a	přijmení:

Telefon:

Email:

Ulice:

Město:

PSČ:

Vaše	č.obj.:
(bude	uvedeno	na
faktuře)

Poznámka:

Účastníci:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Formulář	vytiskněte,	vyplňte,	naskenujte	a	zašlete	nám	jej	na	email:	info@eduzone.cz
nebo	účast	objednejte	v	našem	e-shopu	www.eduzone.cz


